大正 7 年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

2019 年 11 月 7 日

各    位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   松 井  道 夫
（コード番号： 8 6 2 8  東証第一部）

北海道新聞社主催「道新資産運用フェア」出展のお知らせ

松井証券（以下、当社）は、株式会社北海道新聞社が主催する「道新資産運用フェア」に出

展しますので、お知らせします。

本イベントは、「貯蓄から投資まで人生 100 年時代に備える」をテーマとし、基調講演や各

種セミナーを開催すると共に、ブースコーナーでは資産運用に関連する様々な企業・団体が出

展し、サービス紹介等を行います。

当社は、「目指せ、優待名人！株主優待銘柄を賢く取引しよう」をテーマにセミナーを開催

します。また当社のブースでは、スマートフォンで簡単にできるライフプランシミュレーショ

ンツールを体験できるほか、当社のスタッフが皆様の資産形成に関する質問や相談にお答えし

ます。皆様のご来場を心よりお待ちしています。

以上

【「道新資産運用フェア」開催概要】

開催日時
2019 年 11 月 23 日（土）～11 月 24 日（日）

各日 10：00～17：00

会場
ロイトン札幌 3 階 ロイトンホール

〒060-0001 北海道札幌市中央区北 1 条西 11 丁目

主催 株式会社北海道新聞社

入場料 無料（各種講演・セミナーは要事前申込）

※ イベントの詳細、事前申込は、「道新資産運用フェア」のウェブサイトをご覧ください。

各種講演・セミナーは 11 月 8 日（金）までに要事前申込、応募多数の場合は抽選。

https://ss.hokkaido-np.co.jp/adv/shisan/

【お客様からのお問い合わせ先】       【報道関係からのお問い合わせ先】

マネープランサポート 専務取締役 和里田 聰

0120-956-904（平日 08:30～17:00） 03-5216-8650

https://ss.hokkaido-np.co.jp/adv/shisan/